РЕЗУЛТАТИ ОД ТЕСТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ВОВЕД ВО НАУЧНО ИСТАЖУВАЧКА РАБОТА ЈАНУАРИ 2023 година


	1
	578           24
	Проф. Снежана Пешевска

	2
	580           20
	Проф. Владимир Поповски

	3
	582           22
	Проф. Мира Поповска

	4
	581           22
	Проф. Даница Поповиќ

	5
	585           20
	Проф .Биљана Капушевска

	6
	577           22
	Проф. Борче Величковски

	7
	579           20
	Проф. Наташа Тошевска

	8
	28             23
	Проф. Марина Кацарска

	9
	17             23
	Виш. Науч.сор. Ефка Жабокова

	10
	26             22
	Проф. Снежана Пешевска

	11
	473           24
	Проф. Ана Сотировска

	12
	16             24
	Проф. Ана Сотировска






Сите студенти го имаат положено Тестот и треба да се договорат со наставниците наведени во табелата за усмен испит.



                                                                                        Проф. Д-р Ана Сотировска Ивковска
